C-...-...-l-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
Hydraulic valves and integrated components
425.05.01.01
005 097 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
097
097
099
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-011-N (Ø 12.7mm-3/4”16UNF) 1/4”
3/8”
3/8”
1/2/17/18/19/20
1/2/3/4/5/6
17/18/19/20
21/22
N° COLLETTORE
Body Number
CE-011-N (Ø 12.7mm-3/4”16UNF)
095 CE-101-L (Ø 15.87mm-3/4”16UNF)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
Cartuccia
Cartridge
Vedi Pagina
See page
35
36
37
Magnete
Coil
Vedi Pagina
See page
099
095
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 53
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDSC-...GAS-011N-L-...
348
435.05.01.02
C-...gas-020n-l-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
005 221 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
221
233
Cartuccia
Cartridge
Vedi Pagina
See page
Magnete
Coil
Vedi Pagina
See page
221
233
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-020-N (Ø 15.9mm-7/8”14UNF) 3/8”
1/2”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-020-N (Ø 15.9mm-7/8”14UNF)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
387/8
23/24
Hydraulic valves and integrated components
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 54
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDSC-...GAS-020N-L-...
349
445.05.02.01
C-...-...-t-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
Hydraulic valves and integrated components
005 071 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
071
071
072
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-011-N (Ø 12.7mm-3/4”16UNF) 1/4”
3/8”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-011-N (Ø 12.7mm-3/4”16UNF)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS
(BSPP)
16
14
D
13.5
12.5
F
24
23.5
G
14
13.5
3/8”094 CE-101-L (Ø 15.87mm-3/4”16UNF) 14 12.5 23.5 13.5
L
072
094
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 55
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDSC-...-...-T-...
350
455.05.02.02
C-...gas-102l-t-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
005 527 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
527
529
527
529
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-102-L (Ø 23.5mm-3/4”GAS) 1/2”
3/4”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-102-L (Ø 23.5mm-3/4”GAS)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
Hydraulic valves and integrated components
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 56
455.05.02.02
C-...gas-102l-t-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
005 527 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
527
529
527
529
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-102-L (Ø 23.5mm-3/4”GAS) 1/2”
3/4”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-102-L (Ø 23.5mm-3/4”GAS)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
Hydraulic valves and integrated components
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 56
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDSC-...GAS-102L-T-...
351
465.05.02.03
C-...gas-114n-t-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
Hydraulic valves and integrated components
005 530 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
530
533
530
533
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-114-N (Ø 30mm-1”GAS) 3/4”
1”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-114-N (Ø 30mm-1”GAS)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 57
465.05.02.03
C-...gas-114n-t-...
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDS
Hydraulic valves and integrated components
005 530 0 0 1
CodiCe di ordinazione
HoW to order
N° Collettore / Body Number
530
533
530
533
dimensioni
dimensions
Cavità
Cavity
CE-114-N (Ø 30mm-1”GAS) 3/4”
1”
N° COLLETTORE
Body Number
CE-114-N (Ø 30mm-1”GAS)
Attacchi
Port Size
T-P
GAS (BSPP)
LUEN_05_0  12/02/14  13.29  Pagina 57
COLLETTORI STANDARD IN ALLUMINIO
STANDARD ALUMINIUM MANIFOLDSC-38GAS-114N-TB-...-...
352
38 39
Hydraulic valves and integrated components
C-...GAS-073N-4V-L
COLLETTORI STANDARD A 4 VIE IN ALLUMINIO
STANDARD 4-WAY ALUMINIUM MANIFOLDS
3433
005 248 0 0 4
Dim. Attacchi / Ports dim.
248
247
DIMENSIONI - DIMENSIONS
N. COLLETTORE
Body Number
Cavità
Cavity
Attacchi
Port Size
1-2-3-4
GAS (BSPP)
Cartuccia
Cartridge
Vedi Pagina
See page
Magnete
Coil
Vedi Pagina
See page
247  CE-167-N (7/8” 14 UNF) 3/8”
1/8  17/24 33
248  CE-167-N (7/8” 14 UNF) 1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE - HOW TO ORDER
COLLETTORI STANDARD A 4 VIE IN ALLUMINIO
STANDARD 4-WAY ALUMINIUM MANIFOLDSC-...GAS-167N-4V-L
353
40 41
C-38GAS-168N-4L
COLLETTORE STANDARD 4 VIE IN ALLUMINIO IN LINEA
STANDARD 4-WAY ALUMINIUM IN-LYNE MANIFOLDS
 35 36
1
2
3
4
70
15
7,5 45 7,5
2x� 6,5 PASS.
85
15
30
Sede cartuccia
16
36
33
15
30
30
60
34
51
15
30
15 15
1
2
3
4
70
15
7,5 45 7,5
2x� 6,5 PASS.
85
15
30
Sede cartuccia
16
36
33
15
30
30
60
34
51
15
30
15 15
CODICE DI ORDINAZIONE - HOW TO ORDER
DIMENSIONI - DIMENSIONS
N. COLLETTORE
Body Number
Cavità
Cavity
Attacchi
Port Size
1-2-3-4
GAS (BSPP)
Cartuccia
Cartridge
Vedi Pagina
See page
Magnete
Coil
Vedi Pagina
See page
610 CE-168-N (M22x1.5) 3/8” 9/16  25/32 33
005 610 0 0 4
COLLETTORE STANDARD 4 VIE IN ALLUMINIO IN LINEA
STANDARD 4-WAY ALUMINIUM IN-LYNE MANIFOLDSC-38GAS-168N-4L
354